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Per fare squadra ci vuole una divisa:

è il momento di scegliere la vostra, meglio se di qualità, di stile, personalizzata, 

e soprattutto che garantisca le più alte performance.

Una maglia di serie A per la tua squadra.

Kappa® è un brand sportivo conosciuto in tutto il mondo grazie alle sponsorizzazioni tecniche 

dei più importanti team e federazioni. Come sponsor tecnico Kappa® ricerca, 

disegna e crea divise per squadre leader in tutto il mondo. La stessa esperienza, 

dettagli tecnici e design sono disponibili online per la tua squadra: è un servizio unico 

ed esclusivo per offrirti la possibilità di scegliere la divisa per il tuo team 

e fare la differenza anche in campo.

SPORT

LEGENDA

UTILIZZO

SOCCER

GARA TRAINING

BASKET

RAPPRESENTANZA

RUGBYVOLLEY

S T A G I O N E 

2019/2020



INDICE PER ARTICOLI

CODICE

303SD20

303SDA0

303SD70

303SD60

303SD50

303REZ0

303SD80

303SD40

303SD30

303SD90

303RE00

303TBD0

303NRV0

304UJX0

304SG10

303C0M0

303G3J0

304PD20

3038W90

3038W70

3038WG0

3038WA0

3038WC0

ARTICOLO

ALBLE

ALFON

ALFRED

ALLIN

ALPLER

AMILA

AMPION

ANTEL

ANTOM

ANTON

ASHIRO

ASTON

BACK 2

BACKPACK

BAPOV

BIGER

BIGIL

BIVAROV

BOLOS LS

BOLOX SS

BOLTEC

BONDER SS

BONDORF SS

ARTICOLO

BOUP

BOUT

BOUVIL

BOXBAG

BURAN

BURNER

CASTOLO

CERVETERI

CINANDA

CREMONE

CURCHET

GK LONGPANTS

GK SHORTS

GK TEE

HARDBASE

HIGH PACK 1

KOMBAT REPLICA

LOGO KAFERS

MATESE 3

MSS

PLAYER 20.1 B THB

PLAYER 20.1 C THB

PLAYER 20.3 C 

PAGINA

42

124

84

82

78

40

46

43

44

126

78

38

140

141

150

115

117

98

20

18

72

22

24

PAGINA

104

102

100

136

131

129

10

88

12

108

68

77

76

36

138

90

50

66

156

62

164

165

162

CODICE

304J8I0

303TCR0

304J8J0

30312B0

30312C0

30312E0

303ZEQ0

30259L0

303MB80

301IAL0

304RB70

30258F0

30258E0

302FG20

3028C10

3028CX0

302FG00

3028C30

CODICE

302BLI0

302FG10

302BN90

302BNA0

303JAE0

303RE10

303JTB0

303JIS0

303JIJ0

303JIN0

303RDC0

303JIR0

303RDD0

302HMC0

303JIP0

303JIT0

303U2Z0

303MMT0

303JV10

302PBQ0

303JIV0

303JIK0

ARTICOLO

PLAYER 20.3 C 

PLAYER 20.5 E

PLAYER 20.5 E

PLAYER ANTUN 2

PLAYER ATTEN 2

PLAYER AVES 2

PLAYER CAPTAIN

REMILIO

SEDDOLO

SUBLIMATICO BASKET MAGLIA

SUBLIMATICO CALCIO MAGLIA

SUBLIMATICO RUGBY MAGLIA

SUBLIMATICO VOLLEY MAGLIA DONNA

SUBLIMATICO VOLLEY MAGLIA UOMO

SUPERBALL

TEE

VENETO 2 MC

VENETO 2 ML

VHURP

VHUSIS

VIANMEN

VIELLO

VIGNES

ARTICOLO

VIGOVA

VUINO

VURBAT

VURGAY

WAGLIAR

WALEX

WANESE

WAPLES

WENET

WESCOR

WESON

WHINA

WINCAN

WINCOM

WINCY

WISTER

WOLY

WRANZON

WREATHE

WSS

WULGAR

WUSIS

PAGINA

163

160

161

152

153

154

155

26

134

58

52

60

56

54

144

67

14

16

114

70

132

116

28

PAGINA

89

106

48

86

30

142

32

130

34

110

112

118

121

143

120

128

94

122

148

64

92

74

KAPPA4TEAM - STAGIONE 2019/2020
2

CODICE

3038XI0

3038XJ0

3038XL0

302JMU0

303G3M0

3038XN0

304PDQ0

302V8W0

304PDR0

302P3Q0

304PDT0

303JV30

303JV20

304IEH0

304UJW0

3023L70

302ZVU0

302THK0

304SQX0

301FG30

303VVD0

304J7G0

302GII0



ARTICOLO

MSS

SUPERBALL

HIGH PACK 1

VENETO 2 ML

VENETO 2 MC

REMILIO

VHUSIS

VIGNES

VIANMEN

VIGOVA

VURBAT

VURGAY

VIELLO

VUINO

VHURP

PLAYER 20.3 C 

WINCOM

BOXBAG

CREMONE

WSS

LOGO KAFERS

CERVETERI

KOMBAT REPLICA

4

INDICE PER CODICI

KAPPA4TEAM - STAGIONE 2019/2020

CODICE

301FG30

301IAL0

3023L70

30258E0

30258F0

30259L0

3028C10

3028C30

3028CX0

302BLI0

302BN90

302BNA0

302FG00

302FG10

302FG20

302GII0

302HMC0

302JMU0

302P3Q0

302PBQ0

302THK0

302V8W0

302ZVU0

ARTICOLO

PLAYER ANTUN 2

PLAYER ATTEN 2

PLAYER AVES 2

BOLOX SS

BOLOS LS

BONDER SS

BONDORF SS

BOLTEC

BOUP

BOUT

BOUVIL

BURNER

BIGER

BIGIL

BURAN

WAGLIAR

WENET

WUSIS

WESCOR

WINCY

WHINA

WAPLES

WISTER

PAGINA

62

144

90

16

14

26

70

28

132

89

48

86

116

106

114

162

143

136

108

64

66

88

50

PAGINA

152

153

154

18

20

22

24

72

104

102

100

129

115

117

131

30

34

74

110

120

118

130

128

CODICE

303JIV0

303JTB0

303JV10

303JV20

303JV30

303MB80

303MMT0

303NRV0

303RDC0

303RDD0

303RE00

303RE10

303REZ0

303SD20

303SD30

303SD40

303SD50

303SD60

303SD70

303SD80

303SD90

303SDA0

303TBD0

CODICE

303TCR0

303U2Z0

303VVD0

303ZEQ0

304IEH0

304J7G0

304J8I0

304J8J0

304PD20

304PDQ0

304PDR0

304PDT0

304RB70

304SG10

304SQX0

304UJW0

304UJX0

ARTICOLO

WULGAR

WANESE

WREATHE

GK SHORTS

GK LONGPANTS

SEDDOLO

WRANZON

BACK 2

WESON

WINCAN

ASHIRO

WALEX

AMILA

ALBLE

ANTOM

ANTEL

ALPLER

ALLIN

ALFRED

AMPION

ANTON

ALFON

ASTON

ARTICOLO

PLAYER 20.5 E

WOLY

PLAYER 20.1 B THB

PLAYER CAPTAIN

GK TEE

PLAYER 20.1 C THB

PLAYER 20.3 C 

PLAYER 20.5 E

BIVAROV

CASTOLO

CINANDA

CURCHET

TEE

BAPOV

MATESE 3

HARDBASE

BACKPACK

SUBLIMATICO CALCIO MAGLIA

SUBLIMATICO VOLLEY MAGLIA UOMO

SUBLIMATICO VOLLEY MAGLIA DONNA

SUBLIMATICO BASKET MAGLIA

SUBLIMATICO RUGBY MAGLIA

PAGINA

92

32

148

76

77

134

122

140

112

121

78

142

40

42

44

43

78

82

84

46

126

124

38

PAGINA

160

94

164

155

36

165

163

161

98

10

12

68

67

150

156

138

141

52

54

56

58

60

CODICE

30312B0

30312C0

30312E0

3038W70

3038W90

3038WA0

3038WC0

3038WG0

3038XI0

3038XJ0

3038XL0

3038XN0

303C0M0

303G3J0

303G3M0

303JAE0

303JIJ0

303JIK0

303JIN0

303JIP0

303JIR0

303JIS0

303JIT0



Kappa® fornisce gli strumenti per rendere 

più agevole, preciso ed efficace il movimento 

in ogni disciplina. Da sempre, dietro ogni 

articolo Kappa® c’è la ricerca appassionata che 

accompagna il movimento ad elevato contenuto 

tecnico degli atleti professionisti delle discipline 

più diffuse: il gesto ad alto tasso 

di intensità e di concentrazione, 

esatto, millimetrico, competitivo.

Kappa® è...

6

Colorato.

Italiano.

Globale.

Anticonformista.

Tecnologico.

Flessibile.



K I T 

GARA



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco o allenamento da uomo in tessuto interlock.

REGULAR FIT.

Manica corta, girocollo.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

901   Blue Marine

ACTIVE JERSEYS

M

304PDQ0

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

17.00 € 17.00 € 17.00 €

S

KAPPA4SOCCER

CASTOLO

L

902   Black

908   Azure

906   Green

912   White

905   Red Granata 907   Yellow

926   Orange

10

17.00 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

902   Black

903   Red

CASTOLO

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco o allenamento da uomo in tessuto interlock.

REGULAR FIT.

Manica lunga, girocollo.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

901   Blue Marine

ACTIVE JERSEYS

M

304PDR0

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

19.00 € 19.00 € 19.00 €

S

KAPPA4SOCCER

CINANDA

L

908   Azure907   Yellow

903   Red

906   Green

912   White

905   Red Granata

926   Orange902   Black

901   Blue Marine

12

Intero: Poliestere 100%

19.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

902   Black

904   Blue Royal

CINANDA

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco o allenamento da uomo in tessuto interlock.

REGULAR FIT.

Manica corta, girocollo, binding su maniche e fondo.

Logo Omini sulle spalle stampati e Kappa lettering sul

fronte ricamato.

YXL

001   White

ACTIVE JERSEYS

M

30258F0

026   Orange

00T   Azure Blue

YLYMYS XSYXXXLYXXL

005   Black

16.50 € 16.50 € 16.50 €

S

KAPPA4SOCCER

VENETO 2

L

XBQ   Violet Gentian 917   Granata 924   Yellow 925   Red

193   Blue Marine 808   Blue Nautic486   Green Oasi

14

16.50 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

MC

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

VENETO 2 MC

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco o allenamento da uomo in tessuto interlock.

REGULAR FIT.

Manica lunga, girocollo, binding su maniche e fondo.

Logo Omini sulle spalle stampati e Kappa lettering sul

fronte ricamato.

YXL

001   White

ACTIVE JERSEYS

M

30258E0

026   Orange

00T   Azure Blue

YLYMYS XSYXXXLYXXL

005   Black

18.50 € 18.50 € 18.50 €

S

KAPPA4SOCCER

VENETO 2

L

XBQ   Violet Gentian 917   Granata 924   Yellow 925   Red

193   Blue Marine 808   Blue Nautic486   Green Oasi

16

18.50 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

ML

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

VENETO 2 ML

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco o allenamento da uomo in tessuto operato.

REGULAR FIT.

Manica corta, girocollo.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

901   Blue Marine

ACTIVE JERSEYS

M

3038W70

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

15.00 € 15.00 € 15.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BOLOX

L

906   Green

912   White

905   Red Granata

907   Yellow908   Azure

18

15.00 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

902   Black

906   Green

902   Black

BOLOX

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco o allenamento da uomo in tessuto operato.

REGULAR FIT.

Manica lunghe, girocollo.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

901   Blue Marine

ACTIVE JERSEYS

M

3038W90

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

16.50 € 16.50 € 16.50 €

S

KAPPA4SOCCER

BOLOS

L

906   Green

912   White

905   Red Granata

907   Yellow

20

17.00 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

902   Black

908   Azure

902   Black

908   Azure

BOLOS

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco o allenamento da uomo in tessuto operato.

REGULAR FIT.

Manica corte, girocollo e inserto sul fronte.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

900   Blue Marine-White

ACTIVE JERSEYS

M

3038WA0

920   White-Black

915   Red Granata-White

YLYMYS XSYXXXLYXXL

913   Red-White

20.00 € 20.00 € 20.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BONDER

L

916   Green-White

22

20.00 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

900   Blue Royal-White

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

BONDER

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco o allenamento da uomo in tessuto operato.

REGULAR FIT.

Manica corta, collo a polo.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

900   Blue Marine-White

ACTIVE JERSEYS

M

3038WC0

924   Black-White

915   Red Granata-White

YLYMYS XSYXXXLYXXL

913   Red-White

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BONDORF

L

920   White-Black

24

25.00 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

924   Black-White

918   Azure-White

BONDORF

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco da uomo in tessuto interlock.

REGULAR FIT.

Manica corta, girocollo, inserto sul fronte e inserti a

rombo sui fianchi.

Logo Omini sui fianchi stampati e Kappa lettering sul

fronte ricamato.

YXL

900   White-Red Granata

ACTIVE JERSEYS

M

30259L0

901   White-Black

904   Blue Marine-White

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Green-White

21.50 € 21.50 € 21.50 €

S

KAPPA4SOCCER

REMILIO 2

L

920   Granata-White 921   Yellow-Blue Marine

922   Azzurro ITALIA-White 919   Red-White915   Blue Marine-Dk red 926   Red-Yellow Cromo 927   Green Oasi-White

924   Gentian Violet-White923   Azure Blue-White 

26

21.50 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

REMILIO 2

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco da uomo in tessuto interlock.

SLIM FIT.

Manica corta, collo a V e righe stampate in sublimazione

sul fronte e retro.

Logo Omini sulle spalle e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

900   Red-Yellow Cromo

ACTIVE JERSEYS

M

3028C30

901   White-Black

903   Blue Marine-Yellow

YLYMYS XSYXXXLYXXL

902   Black-Red

40.50 € 40.50 € 40.50 €

S

KAPPA4SOCCER

VIGNES

L

905   White-Blue Marine

908   Dark Purple-White

904   Black-Green 906   White-Red

910   Blue Sky-Black907   Light Blue-White

28

40.50 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL 

VIGNES

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco da uomo in tessuto interlock.

SLIM FIT.

Manica corta, collo a V e grafica stampata in sublimazione

su fronte e retro.

Logo Omini sulle spalle e Kappa lettering sul fronte

stampati in sublimazione.

YXL

901   Green Oasi-White

ACTIVE JERSEYS

M

303JAE0

900   Dk red-White

903   Red-Blue Marine

YLYMYS XSYXXXLYXXL

902   Yellow Cromo

39.00 € 39.00 € 39.00 €

S

KAPPA4SOCCER

WAGLIAR

L

904   Red-Green Oasi

30

40.50 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

900   Dk red-White

903   Red-Blue Marine

23

WAGLIAR

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco da uomo in tessuto interlock.

SLIM FIT.

Manica corta, girocollo e grafica stampata in sublimazione

sul pannello frontale.

Logo Omini sulle spalle stampati e Kappa lettering sul

fronte stampato in sublimazione.

YXL

901   Dk red-White

ACTIVE JERSEYS

M

303JTB0

900   White-Dk red

903   Black-Yellow Cromo

YLYMYS XSYXXXLYXXL

902   White-Red Granata

40.50 € 40.50 € 40.50 €

S

KAPPA4SOCCER

WANESE

L

904   Blue Marine-White

905   Yellow Cromo

32

40.50 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

WANESE

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco o allenamento da uomo in tessuto interlock.

REGULAR FIT.

Manica corta, girocollo e inserto sui fianchi in tessuto

mesh.

Logo Omini sul fronte stampato.

YXL

001   White

ACTIVE JERSEYS

M

303JIJ0

005   Black

565   Red

YLYMYS XSYXXXLYXXL

193   Blue Marine

11.50 € 11.50 € 11.50 €

S

KAPPA4SOCCER

WENET

L

808   Blue Nautic

T84   Green Fluo XJ1   Red Fluo

T49   Yellow Fluo

34

Intero: Poliestere 100%

12.50 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

T84   Green Fluo

005   Black

WENET

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia portiere da uomo in tessuto operato.

REGULAR FIT.

Manica lunghe, girocollo e imbottitura leggera sui gomiti.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

900   Yellow Fluo

ACTIVE JERSEYS

M

304IEH0

902   Red Fluo

903   Blue Fluorescent

YLYMYS XSYXXXLYXXL

901   Green Fluo

30.00 € 30.00 € 30.00 €

S

KAPPA4SOCCER

GK TEE

L
36

Intero: Poliestere 100%

30.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

GK TEE

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco pallavolo da uomo in tessuto interlock. 
SLIM FIT.

Smanicata, girocollo e inserti sui fianchi.

Kappa lettering sulla spalla e logo Omini sui fianchi 
stampati.

Intero: Poliestere 100%

YXL

903   Blue Royal

ACTIVE JERSEYS

M

303TBD0

900   Black

908   Red

YLYMYS XSYXXXLYXXL

906   White

14.50 € 14.50 € 14.50 €

S

KAPPA4VOLLEY

ASTON

L

909   Blue Marine

38

Intero: Poliestere 100%

14.50 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

ASTON

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco pallavolo da donna in tessuto interlock.

SLIM FIT.

Smanicata, collo a V e inserti sui fianchi.

Kappa lettering sul fronte e logo Omini sui fianchi

stampati.

YXL

901   Red-White

ACTIVE JERSEYS

M

303REZ0

906   White

910   Black-White

YLYMYS XSYXXXLYXXL

902   Blue Royal-White

14.50 € 14.50 € 14.50 €

S

KAPPA4VOLLEY

AMILA

L

911   Blue Marine-White

40

Intero: Poliestere 100%

14.50 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

906   White

901   Red-White

906   White

901   Red-White

AMILA

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco o allenamento basket da uomo in tessuto

interlock.

SLIM FIT.

Canotta reversibile, smanicata con girocollo.

Kappa lettering sul fronte e logo Omini sul retro stampati.

YXL

901   Red-White

ACTIVE JERSEYS

M

303SD20

910   Black-White

911   Blue Marine-White

YLYMYS XSYXXXLYXXL

902   Blue Royal-White

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4BASKET

ALBLE

L

910   Black-White

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia pre-gara basket da uomo in tessuto interlock.

REGULAR FIT.

Manica corta, girocollo.

Logo Omini sul fronte e Kappa lettering sul retro stampati.

YXL

903   Blue Royal

ACTIVE JERSEYS

M

303SD40

906   White

YXXXL

915   Green Oasi

YLYMYS XSYXXL

908   Red

17.00 € 17.00 € 17.00 €

S

KAPPA4BASKET

ANTEL

L
42

Intero: Poliestere 100%

25.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

910   Black-White 906   White

902   Blue Royal-White 903   Blue Royal

Intero: Poliestere 100%

17.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

ALBLE ANTEL

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco basket da uomo in tessuto interlock. 
SLIM FIT.

Smanicata, girocollo e dettagli sui bordi in contrasto 
colore.

Logo Omini sul fronte stampato.

Intero: Cotone 100%

YXL

901   Red-White

ACTIVE JERSEYS

M

303SD30

910   Black-White

904   White-Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

902   Blue Royal-White

17.00 € 17.00 € 17.00 €

S

KAPPA4BASKET

ANTOM

L

911   Blue Marine-White

44

 

 

Intero: Cotone 100%

17.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

918   White-Red

919   White-Blue Marine

ANTOM

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia gioco rugby da uomo in tessuto interlock pesante.

REGULAR FIT.

Manica corta, girocollo, inserti sulle maniche e interno

collo.

Logo Omini sul fronte ricamato.

YXL

902   Blue Royal-White

ACTIVE JERSEYS

M

303SD80

910   Black-White

911   Blue Marine-White

YLYMYS XSYXXXLYXXL

905   Green Oasi-White

30.00 € 30.00 € 30.00 €

S

KAPPA4RUGBY

AMPION

L
46

Intero: Poliestere 100%

30.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

910   Black-White

905   Green Oasi-White

AMPION

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

KAPPA4TEAM.

Maglia intimo leggera KOMBAT™ in tessuto elasticizzato e

con tecnologia HYDRO-WAY PROTECTION.

SKIN FIT.

Manica lunga, girocollo.

Logo Omini argentato in transfer applicato a caldo.

YXL

905   Blue Marine

SKIN T-SHIRTS & TOP

M

302BN90

906   Black

908   Granata

YLYMYS XSYXXXLYXXL

907   White

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SKIN

KOMBAT VURBAT

L

911   Royal

916   Verde oasi

910   Red

917   Azure Blue

913   Yellow

924   Grey Md918 Gentian Violet

48

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

25.00 €

SPORT UTILIZZO

 YM (128 CM)   YXL (152 CM)   XS  S  M  L  XL  XXL

KAPPA4SKIN

VURBAT

924   Gray Md

906   Black

VURBAT

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

KAPPA4TEAM.

Maglia intimo leggera KOMBAT™ in tessuto elasticizzato e

con tecnologia HYDRO-WAY PROTECTION.

SKIN FIT.

Manica lunga, girocollo.

Logo Omini argentato in transfer applicato a caldo.

YXL

905   Blue Marine

SKIN T-SHIRTS & TOP

M

302BN90

906   Black

908   Granata

YLYMYS XSYXXXLYXXL

907   White

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SKIN

KOMBAT VURBAT

L
50

 

 

Intero: Cotone 100%

AD HOC

SPORT UTILIZZO

Maglia gioco KOMBAT™ REPLICA 

da uomo in tessuto interlock e 

con tecnologia HYDRO-WAY PROTECTION.

REGULAR FIT.

Manica corta, collo a V, inserti su maniche e sui fianchi.
Kappa lettering sul petto e logo Omini sulle maniche in transfer applicati a caldo.

304J6H0

902   Orange

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

PRODOTTO SU RICHIESTA, CONSEGNA IN 120 GG 

DA APPROVAZIONE MODELLO. MINIMO 300 PEZZI. 

KOMBAT
REPLICA

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

KAPPA4TEAM.

Maglia intimo leggera KOMBAT™ in tessuto elasticizzato e

con tecnologia HYDRO-WAY PROTECTION.

SKIN FIT.

Manica lunga, girocollo.

Logo Omini argentato in transfer applicato a caldo.

YXL

905   Blue Marine

SKIN T-SHIRTS & TOP

M

302BN90

906   Black

908   Granata

YLYMYS XSYXXXLYXXL

907   White

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SKIN

KOMBAT VURBAT

L
52

 

 

Intero: Cotone 100%

SPORT UTILIZZO

Maglia gioco manica corta

SLIM FIT

Tessuto interlock

Stampa in sublimazione

Kappa Lettering sul davanti e logo Omini sulle spalle

PRODOTTO SU RICHIESTA, CONSEGNA IN 35 GG DA 

APPROVAZIONE MODELLO. MINIMO 20 (18+2) PEZZI. 

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

ESEMPI:

SUBLIMATICO
GRAFICA E COLORI
A SCELTA

AD HOC

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

KAPPA4TEAM.

Maglia intimo leggera KOMBAT™ in tessuto elasticizzato e

con tecnologia HYDRO-WAY PROTECTION.

SKIN FIT.

Manica lunga, girocollo.

Logo Omini argentato in transfer applicato a caldo.

YXL

905   Blue Marine

SKIN T-SHIRTS & TOP

M

302BN90

906   Black

908   Granata

YLYMYS XSYXXXLYXXL

907   White

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SKIN

KOMBAT VURBAT

L
54

50.00 €

Maglia gara smanicata in sublimatico uomo 

SLIM FIT

Tessuto jersey

Girocollo, inserto sui fianchi
Kappa Lettering sul davanti e logo Omini sui fianchi

 

 

Intero: Cotone 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

PRODOTTO SU RICHIESTA, CONSEGNA IN 35 GG DA 

APPROVAZIONE MODELLO. MINIMO 20 (18+2) PEZZI. 

SUBLIMATICO
GRAFICA E COLORI
A SCELTA

AD HOC

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

KAPPA4TEAM.

Maglia intimo leggera KOMBAT™ in tessuto elasticizzato e

con tecnologia HYDRO-WAY PROTECTION.

SKIN FIT.

Manica lunga, girocollo.

Logo Omini argentato in transfer applicato a caldo.

YXL

905   Blue Marine

SKIN T-SHIRTS & TOP

M

302BN90

906   Black

908   Granata

YLYMYS XSYXXXLYXXL

907   White

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SKIN

KOMBAT VURBAT

L
56

50.00 €

Canotta gara in sublimatico

SLIM FIT.

Tessuto jersey

Collo a V, inserto sui fianchi
Kappa Lettering stampato sul fronte e logo Omini sui fianchi

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

PRODOTTO SU RICHIESTA, CONSEGNA IN 35 GG DA 

APPROVAZIONE MODELLO. MINIMO 20 (18+2) PEZZI. 

SUBLIMATICO
GRAFICA E COLORI
A SCELTA

AD HOC

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

KAPPA4TEAM.

Maglia intimo leggera KOMBAT™ in tessuto elasticizzato e

con tecnologia HYDRO-WAY PROTECTION.

SKIN FIT.

Manica lunga, girocollo.

Logo Omini argentato in transfer applicato a caldo.

YXL

905   Blue Marine

SKIN T-SHIRTS & TOP

M

302BN90

906   Black

908   Granata

YLYMYS XSYXXXLYXXL

907   White

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SKIN

KOMBAT VURBAT

L
58

50.00 €

Maglia gara in sublimatico

SLIM FIT

Tessuto jersey

Omini Kappa stampati sul davanti

 

 

Intero: Cotone 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

PRODOTTO SU RICHIESTA, CONSEGNA IN 35 GG DA 

APPROVAZIONE MODELLO. MINIMO 20 (18+2) PEZZI. 

SUBLIMATICO
GRAFICA E COLORI
A SCELTA

AD HOC

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

KAPPA4TEAM.

Maglia intimo leggera KOMBAT™ in tessuto elasticizzato e

con tecnologia HYDRO-WAY PROTECTION.

SKIN FIT.

Manica lunga, girocollo.

Logo Omini argentato in transfer applicato a caldo.

YXL

905   Blue Marine

SKIN T-SHIRTS & TOP

M

302BN90

906   Black

908   Granata

YLYMYS XSYXXXLYXXL

907   White

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SKIN

KOMBAT VURBAT

L
60

50.00 €

 

 

Intero: Cotone 100%

SPORT UTILIZZO

Maglia gara sublimatico

SLIM FIT

Tessuto a maglia

Omini Kappa stampati sul davanti

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

PRODOTTO SU RICHIESTA, CONSEGNA IN 120 GG 

DA APPROVAZIONE MODELLO. MINIMO 300 PEZZI.

SUBLIMATICO
GRAFICA E COLORI
A SCELTA

AD HOC

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



193   Blue marine

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Cotone 100%

KAPPA4TEAM.

Polo da uomo in tessuto piquet.

REGULAR FIT.

Manica corta, collo e bordi in costina, apertura a bottoni

e spacchetti laterali.

Kappa lettering sulla spalla ricamato.

YXL

001   White

POLO SHIRTS

M

301FG30

WCT   Orange Bright

012   Azzurro ITALIA

YLYMYS XSYXXXLYXXL

005   Black

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4TRAINING

POLO KAPPA MSS

L

Y32   Red Flame77M   Grey Md Mel

F95   Azzurro ITALIA

62

Intero: Cotone 100%

25.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

193   Blue Marine

STAGIONE PERMANENTE

POLO KAPPA MSS

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Cotone 100%

KAPPA4TEAM.

Polo da donna in tessuto piquet.

SLIM FIT.

Manica corta, collo e bordi in costina, apertura a bottoni

e spacchetti laterali.

Kappa lettering sulla spalla ricamato.

YXL

005   Black

POLO SHIRTS

M

302PBQ0

001   White

104   Red Dk Scarlet

YLYMYS XSYXXXLYXXL

012   Azzurro ITALIA

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4TRAINING

POLO WSS SLIM

L

Y32   Red Flame

F95   Azzurro ITALIA

193   Blue marine

64

Intero: Cotone 100%

25.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

STAGIONE PERMANENTE

POLO WSS SLIM

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

KAPPA4TEAM.

Maglia intimo leggera KOMBAT™ in tessuto elasticizzato e

con tecnologia HYDRO-WAY PROTECTION.

SKIN FIT.

Manica lunga, girocollo.

Logo Omini argentato in transfer applicato a caldo.

YXL

905   Blue Marine

SKIN T-SHIRTS & TOP

M

302BN90

906   Black

908   Granata

YLYMYS XSYXXXLYXXL

907   White

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SKIN

KOMBAT VURBAT

L

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Cotone 100%

KAPPA4TEAM.

Maglia rappresentanza da uomo in tessuto jersey.

REGULAR FIT.

Manica corta, collo in costina.

Kappa lettering sul fronte e logo Omini sul retro stampati.

YXL

900   White

T-SHIRTS & TOP

M

304RB70

904   Blue Royal

902   Blue Marine

YLYMYS XSYXXXLYXXL

901   Black

15.00 € 15.00 € 15.00 €

S

KAPPA4SOCCER

TEE

L
66

LOGO KAFERS

70.00 €

T-shirt manica corta

REGULAR FIT

Jersey 160gr

Collo costina

Lettering Kappa ricamato

302THK0

005   Black

 

 

Intero: Cotone 100%

15.00 €

SPORT UTILIZZO

193   Blue Marine001   White

565   Red 618   Blue Royal

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

903   Red

Intero: Cotone 100%

15.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

STAGIONE PERMANENTE STAGIONE PERMANENTE

TEE

M
A

G
L

IE
 G

IO
C

O



906   Green

912   White

905   Red Granata 907   Yellow

926   Orange

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino gioco o allenamento da uomo in tessuto

interlock.

REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita, inserti sui fianchi.

Banda Omini sui fianchi e Kappa lettering sul retro

stampati.

YXL

901   Blue Marine

SHORTS

M

304PDT0

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

15.00 € 15.00 € 15.00 €

S

KAPPA4SOCCER

CURCHET

L

908   Azure

68

Intero: Poliestere 100%

15.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

904   Blue Royal

902   Black

CURCHET

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



904   White

907   Azure Blue

903   Red 905   Green

908   Gentian Violet 909   Nautic Blue

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino gioco o allenamento da uomo in tessuto

interlock.

REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita, inserti sui fianchi.

Logo Omini sui fianchi stampati e Kappa lettering sul

fronte ricamato.

YXL

900   Red Granata

SHORTS

M

3028C10

911   Orange

902   Black

YLYMYS XSYXXXLYXXL

901   Blue Marine

13.00 € 13.00 € 13.00 €

S

KAPPA4SOCCER

VHUSIS

L

906   Yellow

70

Intero: Poliestere 100%

13.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

VHUSIS

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



906   Green

912   White

905   Red Granata

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino gioco o allenamento da uomo in tessuto

operato.

REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita.

Banda Omini sui fianchi e Kappa lettering sul retro

stampati.

YXL

901   Blue Marine

SHORTS

M

3038WG0

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

13.00 € 13.00 € 13.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BOLTEC

L

908   Azure 907   Yellow

72

BOLTEC

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)   S  M  L  XL  XXL

14.00 €

904   Blue Royal

902   Black

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



T84   Green Fluo

565   Red

618   Blue Royal

XJ1   Red Fluo

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino gioco o allenamento da uomo in tessuto

interlock.

REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita.

Logo Omini sul fronte stampato.

YXL

001   White

SHORTS

M

303JIK0

005   Black

486   Green Oasi

YLYMYS XSYXXXLYXXL

193   Blue Marine

9.00 € 9.00 € 9.00 €

S

KAPPA4SOCCER

WUSIS

L

T49   Yellow Fluo808   Blue Nautic
005   Black

74

Intero: Poliestere 100%

10.50 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)   S  M  L  XL  XXL  XXXL

T84   Green Fluo

005   Black

WUSIS

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino da portiere da uomo in tessuto knitted

pesante.

SLIM FIT.

Elastico e coulisse in vita, pannelli imbottiti sui

fianchi.

Kappa lettering sul fianco ricamato.

YXL

SHORTS

M

303JV20

005   Black

YLYMYS XSYXXXLYXXL

28.00 € 28.00 € 28.00 €

S

KAPPA4SOCCER

GK SHORTS

L

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Pantalone da portiere da uomo in tessuto knitted pesante.

SLIM FIT.

Elastico e coulisse in vita, pannelli imbottiti sui fianchi

e sulle ginocchia.

Kappa lettering sul fianco ricamato.

YXL

PANTS

M

303JV30

005   Black

YXXXLYLYMYS XSYXXL

35.00 € 35.00 € 35.00 €

S

KAPPA4SOCCER

GK LONGPANT

L
76

Intero: Poliestere 100%

28.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

Intero: Poliestere 100%

35.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

STAGIONE PERMANENTE STAGIONE PERMANENTE

GK SHORTS GK LONGPANT

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Cotone 92%, Elastam 8%

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino gioco pallavolo da donna in cotone

elasticizzato.

SLIM FIT.

Elastico e coulisse in vita, inserti sui fianchi.

Logo Omini sui fianchi e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

903   Blue Royal

SHORTS

M

303RE00

900   Black

909   Blue Marine

YLYMYS XSYXXXLYXXL

908   Red

16.50 € 16.00 € 16.00 €

S

KAPPA4VOLLEY

ASHIRO

L
78

Intero: Cotone 92%, Elastam 8%

16.50 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

ASHIRO

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino gioco o allenamento basket in tessuto   
interlock.

REGULAR FIT.

Reversibile, elastico e coulisse in vita.

Kappa lettering sul fronte stampati.

Intero: Poliestere 100%

YXL

901   Red-White

SHORTS

M

303SD50

910   Black-White

YXXXL

911   Blue Marine-White

YLYMYS XSYXXL

902   Blue Royal-White

15.00 € 15.00 € 15.00 €

S

KAPPA4BASKET

ALPLER

L
80

Intero: Poliestere 100%

15.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

ALPLER

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino gioco basket in tessuto interlock. 
REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita, dettagli sui bordi in 
contrasto colore.

Logo Omini sul fronte stampato.

Intero: Poliestere 100%

YXL

901   Red-White

SHORTS

M

303SD60

910   Black-White

904   White-Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

902   Blue Royal-White

14.00 € 14.00 € 14.00 €

S

KAPPA4BASKET

ALLIN

L

911   Blue Marine-White

303SD60

910   Black-White

82

Intero: Poliestere 100%

14.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

902   Blue Royal-White

910   Black-White 918   White-Red

919   White-Blue Marine

ALLIN

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino gioco rugby in tessuto a navetta. 
REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita.

Logo Omini sul fronte ricamato.

Intero: Poliestere 100%

YXL

903   Blue Royal

SHORTS

M

303SD70

900   Black

909   Blue Marine

YLYMYS XSYXXXLYXXL

906   White

18.00 € 18.00 € 18.00 €

S

KAPPA4RUGBY

ALFRED

L
84

Intero: Poliestere 100%

18.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

ALFRED

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino intimo leggero KOMBAT™ in tessuto

elasticizzato e con tecnologia HYDRO-WAY PROTECTION.

SKIN FIT.

Elastico interno in vita.

Logo Omini argentato in transfer applicato a

caldo.

YXL

905   Blue Marine

UNDERPANTS

M

302BNA0

906   Black

908   Granata

YLYMYS XSYXXXLYXXL

907   White

22.00 € 22.00 € 22.00 €

S

KAPPA4SKIN

KOMBAT VURGAY

L

911   Royal

916   Verde oasi

910   Red

917   Azure Blue

913   Yellow

918   Gentian Violet 924   Grey Md

86

Intero: Poliestere 95%, Elastam 5%

22.00 €

SPORT UTILIZZO

XS    S   M    L    XL    XXL  

KAPPA4SKIN

VURGAY

906   Black

924   Gray Md

906   Black

VURGAY

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Pantaloncino da uomo in tessuto knitted. REGULAR 
FIT.

Elastico e coulisse in vita, tasche laterali senza zip e 
inserti a rombo su fianchi.

Logo Omini sui fianchi stampati.

Intero: Poliestere 100%

YXL

193   Blue Marine

SHORTS

M

302V8W0

005   Black

YXXXLYLYMYS XSYXXL

22.00 € 22.00 € 22.00 €

S

KAPPA4SOCCER

CERVETERI

L

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Bermuda da uomo in tessuto a navetta.

REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita, tasche laterali senza zip e

sul retro con chiusura a bottone.

Kappa lettering sul fronte ricamato.

YXL

901   Blue Marine

SHORTS

M

302BLI0

902   Black

YLYMYS XSYXXXLYXXL

15.00 € 15.00 € 15.00 €

S

KAPPA4SOCCER

VIGOVA

L

Intero: Poliestere 100%

15.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

88

 REGULAR 

 

Intero: Poliestere 100%

22.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

CERVETERI VIGOVA

P
A

N
T
A

L
O

N
C

IN
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Polipropilenica 95%, Poliammide 5%

KAPPA4TEAM.

Calza gioco o allenamento in fibra poliammidica

elasticizzata.

Altezza ginocchio, fascia elastica sulla caviglia e al

centro piede per assicurare massima aderenza.

Logo Omini frontale in jacquard.

Packaging 1 paio.

09

900   Azure Blue

SOCKS

3023L70

923   Nautic Blue

902   Royal

080706 1110

901   Black

8.00 € 8.00 €

KAPPA4SOCCER

HIGH 1PACK

904   Blue Marine903   White 905   Red

920   Gentian Violet 906   Yellow909   Green911   Granata 919   Orange

90

Intero: Polipropilenica 95%, Poliammide 5%

8.00 €

SPORT UTILIZZO

06 > (27-30)   07 > (31-34)   08 > (35 - 38)   09 > (39 - 42)   10 > (43 - 46)   11 > (47 - 49)

STAGIONE PERMANENTE

HIGH 1PACK

C
A

L
Z

E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Calza allenamento in fibra poliammidica

elasticizzata.

Altezza ginocchio, zona di aerazione al centro piede per

una migliore traspirabilità.

Logo Omini frontale in jacquard.

Packaging 1 paio.

Intero: Poliestere 77%, Cotone 14%, Elastam 6%, Poliammide 3%

09

001   White

SOCKS

303JIV0

XJ1   Red Fluo

193   Blue Marine

080706 1110

005   Black

5.00 € 5.00 €

KAPPA4SOCCER

WULGAR 1PACK

T84   Green Fluo

565   Red 618   Blue Royal

T49   Yellow Fluo

92

Intero: Poliestere 77%, Cotone 14%, Elastam 6%, Poliammide 3%

5.00 €

SPORT UTILIZZO

06 > (27-30)   07 > (31-34)   08 > (35 - 38)   09 > (39 - 42)   10 > (43 - 46)

STAGIONE PERMANENTE

WULGAR 1PACK

C
A

L
Z

E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Calza in fibra poliammidica elasticizzata. Altezza media, 

rinforzo sul tallone e sulla punta, elastico su parte 

superiore per una migliore tenuta. Kappa lettering sui 

fianchi in jacquard.

Packaging 1 paio.

Intero: Cotone 80%, Poliammide 17%, Elastam 3%

11

900   Blue Marine-White

SOCKS

303U2Z0

902   White-Black

100908

901   Black-White

6.00 € 6.00 €

KAPPA4VOLLEY

WOLY 1PACK

94

Intero: Cotone 80%, Poliammide 17%, Elastam 3%

6.00 €

SPORT UTILIZZO

07 > (31-34)   08 > (35-38)   09 > (39-42)   10 > (43-46)   11 > (47-49)

902   White-Black

900   Blue Marine-White

STAGIONE PERMANENTE

WOLY 1PACK

C
A

L
Z

E



K I T 

RAPPRESENTANZA



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Felpa allenamento e rappresentanza da uomo                                
in tessuto interlock garzato.                                                     
REGULAR FIT.

Con cappuccio, apertura zip intera, bordi in costina, tasche senza 

zip e inserto sul fronte.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte stampati.

Intero: Poliestere 100%

YXL

901   Blue Marine

FLEECE

M

304PD20

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

37.00 € 37.00 € 37.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BIVAROV

L

906   Green

909   Green Fluo

905   Red Granata 907   Yellow

910   Yellow Fluo 911   Red Fluo908   Azure

902   Black

98

Intero: Poliestere 100%

37.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

901   Blue Marine

902   Black

BIVAROV

F
E

L
P

E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Felpa allenamento e rappresentanza da uomo                                      
in tessuto interlock garzato.                                                     
REGULAR FIT.

Apertura zip intera, bordi in costina, tasche senza zip          
e inserto sul fronte.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte stampati.

Intero: Poliestere 100%

YXL

901   Blue Marine

FLEECE

M

3038XL0

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

29.00 € 29.00 € 29.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BOUVIL

L

905   Red Granata
902   Black

100

Intero: Poliestere 100%

34.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

902   Black

904   Blue Royal

BOUVIL

F
E

L
P

E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Felpa allenamento da uomo in tessuto interlock garzato.

REGULAR FIT.

Apertura mezza zip, polsini elasticizzati e inserto sul

fronte.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

901   Blue Marine

FLEECE

M

3038XJ0

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

27.00 € 27.00 € 27.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BOUT

L

908   Azure

906   Green

909   Green Fluo

905   Red Granata 907   Yellow

910   Yellow Fluo 911   Red Fluo
902   Black

102

Intero: Poliestere 100%

31.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

908   Azure

902   Black

BOUT

F
E

L
P

E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Felpa allenamento da uomo in tessuto interlock garzato.

REGULAR FIT.

Girocollo, collo e bordi in costina e inserto sul fronte.

Banda Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

901   Blue Marine

FLEECE

M

3038XI0

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BOUP

L
104

Intero: Poliestere 100%

28.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

902   Black
902   Black

904   Blue Royal

BOUP

F
E

L
P

E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Felpa allenamento da uomo in tessuto knitted.

REGULAR FIT.

Apertura mezza zip, bordi in costina, inserti sulle spalle,

sui fianchi, sul fronte e sul retro.

Logo Omini sulle spalle stampati e Kappa lettering sul

fronte ricamato.

YXL

900   Blue Marine-White

FLEECE

M

302FG10

909   Black-White

902   Blue Marine-Red

YLYMYS XSYXXXLYXXL

901   BlueMarine-AzzurroIT

30.50 € 30.50 € 30.50 €

S

KAPPA4SOCCER

VUINO

L

904   Azure Blue

932   Granata-Blue Marine

903   Blue Marine-Green 905   Gentian Violet

934   Black-Red 935   Black-Green945   Blue Marine-Yellow

106

Intero: Poliestere 100%

30.50 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

945   Blue Marine-Yellow

909   Black-White

VUINO

F
E

L
P

E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Felpa allenamento da uomo in tessuto knitted.

REGULAR FIT.

Girocollo, collo e bordi in costina, inserti sui fianchi e

sul retro.

Logo Omini sulle spalle stampati e Kappa lettering sul

fronte ricamato.

YXL

901   Blue Marine-White

FLEECE

M

302P3Q0

902   Black-White

917   Granata

YLYMYS XSYXXXLYXXL

914   Red-White

31.50 € 31.50 € 31.50 €

S

KAPPA4SOCCER

CREMONE

L
108

Intero: Poliestere 100%

31.50 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

CREMONE

F
E

L
P

E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 65%, Cotone 35%

KAPPA4TEAM.

Felpa rappresentanza da uomo in tessuto felpa garzata.

REGULAR FIT.

Con cappuccio, apertura zip intera, tasche senza zip e

bordi con costina.

Kappa lettering sul fronte ricamato.

YXL

001   White

FLEECE

M

303JIN0

005   Black

486   Green Oasi

YLYMYS XSYXXXLYXXL

193   Blue Marine

37.00 € 37.00 € 37.00 €

S

KAPPA4SOCCER

WESCOR

L

597   Red Granata565   Red

618   Blue Royal77M   Grey Md Mel

110

Intero: Poliestere 65%, Cotone 35%

37.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

WESCOR

F
E

L
P

E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 65%, Cotone 35%

KAPPA4TEAM.

Felpa rappresentanza da donna in tessuto felpa garzata.

SLIM FIT.

Con cappuccio, apertura zip intera, tasche senza zip e

bordi con costina.

Kappa lettering sul fronte ricamato.

YXL

005   Black

FLEECE

M

303RDC0

001   White

486   Green Oasi

YLYMYS XSYXXXLYXXL

193   Blue Marine

37.00 € 37.00 € 37.00 €

S

KAPPA4VOLLEY

WESON

L

597   Red Granata565   Red

618   Blue Royal77M   Grey Md Mel

303RDC0

112

Intero: Poliestere 65%, Cotone 35%

37.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  

565   Red

001   White

WESON

F
E

L
P

E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Pantalone allenamento 3/4 da uomo in tessuto knitted.

REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita e inserto sui fianchi.

Logo Omini sui fianchi stampati.

YXL

193   Blue Marine

PANTS

M

302FG20

005   Black

YXXXLYLYMYS XSYXXL

18.50 € 18.50 € 18.50 €

S

KAPPA4SOCCER

VHURP

L

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Pantalone allenamento 3/4 da uomo in tessuto interlock

garzato.

REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita.

Banda Omini sui fianchi stampata.

YXL

901   Blue Marine

PANTS

M

303C0M0

902   Black

YLYMYS XSYXXXLYXXL

17.00 € 17.00 € 17.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BIGER

L

Intero: Poliestere 100%

19.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

114

Intero: Poliestere 100%

18.50 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

WHURP BIGER

P
A

N
T
A

L
O

N
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Pantalone allenamento e rappresentanza da uomo                            
in tessuto knitted.                                                                           
SLIM FIT.

Elastico e coulisse in vita, tasche senza zip e inserto sui fianchi.

Logo Omini sui fianchi e Kappa lettering sul retro stampati.

Intero: Poliestere 100%

YXL

193   Blue Marine

PANTS

M

302FG00

005   Black

YXXXLYLYMYS XSYXXL

29.50 € 29.50 € 29.50 €

S

KAPPA4SOCCER

VIELLO

L

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Pantalone allenamento e rappresentanza da uomo                                            
in tessuto interlock garzato.                                                    
SLIM FIT.

Elastico e coulisse in vita, inserto sul polpaccio in costina.

Banda Omini sui fianchi stampata.

Intero: Poliestere 100%

YXL

901   Blue Marine

PANTS

M

303G3J0

902   Black

YLYMYS XSYXXXLYXXL

26.00 € 26.00 € 26.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BIGIL

L

Intero: Poliestere 100%

26.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

116

Intero: Poliestere 100%

29.50 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

VIELLO BIGIL

P
A

N
T
A

L
O

N
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 65%, Cotone 35%

KAPPA4TEAM.

Pantalone rappresentanza da uomo in tessuto felpa garzata.

REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita, tasche senza zip e fondo con

costina.

Kappa lettering sul fianco ricamato.

YXL

193   Blue Marine

PANTS

M

303JIP0

005   Black

YXXXLYLYMYS XSYXXL

597   Red Granata

29.00 € 29.00 € 29.00 €

S

KAPPA4SOCCER

WINCY

L
118

Intero: Poliestere 100%

24.00 €

SPORT UTILIZZO

Pantalone allenamento e rappresentanza

REGULAR FIT

Tessuto felpato

Elastico e coulisse in vita

Kappa Omini stampato

WHINA

303JIR0

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

WHINA

P
A

N
T
A

L
O

N
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 65%, Cotone 35%

KAPPA4TEAM.

Pantalone rappresentanza da uomo in tessuto felpa garzata.

REGULAR FIT.

Elastico e coulisse in vita, tasche senza zip e fondo con

costina.

Kappa lettering sul fianco ricamato.

YXL

193   Blue Marine

PANTS

M

303JIP0

005   Black

YXXXLYLYMYS XSYXXL

597   Red Granata

29.00 € 29.00 € 29.00 €

S

KAPPA4SOCCER

WINCY

L

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 65%, Cotone 35%

KAPPA4TEAM.

Pantalone rappresentanza da donna in tessuto felpa garzata.

SLIM FIT.

Elastico e coulisse in vita, tasche senza zip e fondo con

costina.

Kappa lettering sul fianco ricamato.

YXL

005   Black

PANTS

M

303RDD0

193   Blue Marine

YLYMYS XSYXXXLYXXL

597   Red Granata

29.00 € 29.00 € 29.00 €

S

KAPPA4VOLLEY

WINCAN

L

Intero: Poliestere 65%, Cotone 35%

29.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL

120

Intero: Poliestere 65%, Cotone 35%

29.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

WINCY WINCAN

P
A

N
T
A

L
O

N
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Tuta allenamento da uomo in tessuto interlock garzato.

REGULAR FIT.

Apertura mezza zip, bordi con elastico, pantaloni 3/4 con

elastico e coulisse in vita.

Logo Omini sul fronte stampati.

YXL

193   Blue Marine

SPORT SUITS

M

303MMT0

005   Black

903   Red-Blue Marine

YLYMYS XSYXXXLYXXL

900   Royal-Blue Marine

33.00 € 33.00 € 33.00 €

S

KAPPA4SOCCER

WRANZON

L

005   Black

122

Intero: Poliestere 65%, Cotone 35%

35.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    XS  S  M  L  XL  XXL  XXXL

900   Royal-Blue Marine

005   Black

WRANZON

T
U

T
E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Tuta da uomo in tessuto tricot.

REGULAR FIT.

Apertura con zip davanti, bordi con elastico, pantaloni con

elastico e coulisse in vita e tasche senza zip.

Logo Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte e sul

fianco stampati.

YXL

907   Black-Green Oasi

SPORT SUITS

M

303SDA0

910   Black-White

912   Red-Blue Marine

YLYMYS XSYXXXLYXXL

911   Blue Marine-White

50.00 € 50.00 € 50.00 €

S

KAPPA4SOCCER

ALFON

L

917   Red-Black

914   Yellow-Blue Marine913   BlueRoyal-BlueMarine

916   RedGranata-BlueMarin

124

Intero: Poliestere 100%

50.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

ALFON

T
U

T
E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Tuta da uomo in tessuto navetta leggero.

REGULAR FIT.

Apertura con zip davanti, bordi con elastico, pantaloni con

elastico e coulisse in vita e tasche senza zip.

Logo Omini sul fronte e Kappa lettering su manica stampati.

YXL

903   Blue Royal

SPORT SUITS

M

303SD90

900   Black

909   Blue Marine

YLYMYS XSYXXXLYXXL

906   White

55.00 € 55.00 € 55.00 €

S

KAPPA4SOCCER

ANTON

L

900   Black

126

Intero: Poliestere 100%

55.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

909   Blue Marine

900   Black

ANTON

T
U

T
E



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Giacca pioggia allenamento e rappresentanza da uomo                           
in tessuto a navetta.                                                                         
REGULAR FIT.

Cappuccio interno collo, apertura zip davanti, polsi elasticizzati                    
e coulisse elastica sul fondo. Logo Omini sul petto stampato.

Intero: Poliestere 100%

YXL

193   Blue Marine

JACKETS

M

303JIT0

005   Black

YXXXL

618   Blue Royal

YLYMYS XSYXXL

565   Red

17.50 € 17.50 € 17.50 €

S

KAPPA4SOCCER

WISTER

L

005   Black

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Antivento impermeabile allenamento da uomo in tessuto a

navetta con tecnologia WATER PROTECTION.

REGULAR FIT.

Collo in lycra, polsi elasticizzati e coulisse elastica sul

fondo.

Logo Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

YXL

901   Blue Marine

FLEECE

M

3038XN0

902   Black

904   Blue Royal

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Red

25.00 € 25.00 € 25.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BURNER

L

fondo.

Logo Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

Intero: Poliestere 100%

Collo in lycra, polsi elasticizzati e coulisse elastica sul

fondo.

905   Red Granata

Intero: Poliestere 100%

26.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

3038XN0

902   Black

128

Intero: Poliestere 100%

19.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

193   Blue Marine 901   Blue Marine

005   Black 902   Black

WISTER BURNER

G
IU

B
B

O
T

T
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Giacca imbottita da uomo in tessuto a navetta.

REGULAR FIT.

Cappuccio, maniche staccabili, apertura zip davanti, tasche

e polsi elasticizzati.

Kappa lettering sul fronte ricamato.

YXL

193   Blue Marine

JACKETS

M

303JIS0

005   Black

YLYMYS XSYXXXLYXXL

60.00 € 60.00 € 60.00 €

S

KAPPA4SOCCER

WAPLES

L

fondo.

Logo Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte

stampati.

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Giacca imbottita da uomo in tessuto a navetta

con tecnologia WATER PROTECTION.

REGULAR FIT.

Fodera interna in pile, cappuccio interno collo, apertura

zip davanti, inserto sul fronte, tasche senza zip e polsi elasticizzati. 
Logo Omini sulle maniche e Kappa lettering sul petto stampati.

Fodera: Poliestere 100%; Esterno: Poliestere 100%; 
Imbottitura: Poliestere 100%

YXL

901   Blue Marine

JACKETS

M

303G3M0

902   Black

YXXXLYLYMYS XSYXXL

925   Grey  Dk

56.00 €

S

KAPPA4SOCCER

BURAN

L

3038XN0

902   Black

901   Blue Marine

902   Black

  
 

 

901   Blue Marine 925   Grey  Dk

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

58.00 €

SPORT UTILIZZO

130

Intero: Poliestere 100%

60.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

  
 

 
303G3M0

902   Black

  
 

 

901   Blue Marine

902   Black

WAPLES BURAN

G
IU

B
B

O
T

T
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Giacca imbottita da uomo in tessuto a navetta con tecnologia 

WATER PROTECTION.

REGULAR FIT.

Fodera interna in pile, cappuccio interno collo, apertura zip 

davanti, tasche senza zip e polsi elasticizzati.

Logo Omini sulle maniche e Kappa lettering sul petto ricamati.

Intero: Poliestere 100%

YXL

901   Blue Marine-Red

JACKETS

M

3028CX0

911   Black-White

905   Green-Blue Marine

YLYMYS XSYXXXLYXXL

903   Blue Marine-Yellow

52.00 € 52.00 € 52.00 €

S

KAPPA4SOCCER

VIANMEN

L

908   Black-Red

914   Blue Marine

907   Blue Marine-White 910   Black-Green

928   Blue Marine-Granata 929   BlueMarine-AzzurroIT913   Blue Marine

132

 

 

 

Intero: Poliestere 100%

52.00 €

SPORT UTILIZZO

YS (116 CM)   YM (128 CM)   YL (140 CM)   YXL (152 CM)   YXXL (164 CM)    S  M  L  XL  XXL  XXXL

VIANMEN

G
IU

B
B

O
T

T
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Giacca imbottita allenamento da uomo in tessuto a navetta. 
REGULAR FIT.

Cappuccio con chiusura a bottoni, apertura zip davanti e tasche 

senza zip.

Logo Omini sulle maniche e Kappa lettering sul fronte ricamati.

Fodera: Poliestere 100%; Esterno: Poliestere 100%; 
Imbottitura: Poliestere 100%

YXL

193   Blue Marine

JACKETS

M

303MB80

005   Black

YLYMYS XSYXXXLYXXL

90.00 € 90.00 € 90.00 €

S

KAPPA4SOCCER

SEDDOLO

L
134

 

 

 

Fodera: Poliestere 100%; Esterno: Poliestere 100%; 
Imbottitura: Poliestere 100%

90.00 €

SPORT UTILIZZO

S  M  L  XL  XXL  XXXL

SEDDOLO

G
IU

B
B

O
T

T
I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Borsone in tessuto a navetta.

Dimensioni per taglia L: 47cm(L) x 27cm(P) x 46cm(A). 
Dimensioni per taglia XL: 52cm(L) x 31cm(P) x 52cm(A). 
Scomparto superiore per abbigliamento e scomparto inferiore 
con fondo rigido per scarpe e ciabatte, due manici e tracolla 

regolabile con imbottitura. Logo Omini stampato.

Intero: Poliestere 100%

924   Navy Blue

BAGS

302JMU0

911   Black

930   Green

XLLM

928   Red

35.00 €

KAPPA4TRAINING

BOXBAG 2

948   Royal

949   Red Granata

136

 
 

 
 

 

Intero: Poliestere 100%

35.00 €

SPORT UTILIZZO

L (48 X 48 X 27,5 CM)   XL (52 X 52 X 31 CM)

STAGIONE PERMANENTE

BOXBAG 2

A
C

C
E

S
S

O
R

I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Borsone in tessuto a navetta.

Dimensioni per taglia L: 48cm(L) x 27cm(P) x 46cm(A). 
Dimensioni per taglia XL: 52cm(L) x 32cm(P) x 52cm(A). 
Apertura principale e tasca frontale con zip, scomparto per 
le scarpe sul fondo con zip, due manici e tracolla 
regolabile con imbottitura. Logo Omini sui fianchi stampati.

Intero: Poliestere 100%

900   Black

BAGS

304UJW0

905   Red Granata

902   Blue Royal

XLL

901   Blue Marine

35.00 €

KAPPA4SOCCER

HARDBASE

903   Red

904   Green

138

 
 

 
 

 

Intero: Poliestere 100%

35.00 €

SPORT UTILIZZO

L (48 X 48 X 27,5 CM)   XL (52 X 52 X 31 CM)

900   Black

905   Red Granata

STAGIONE PERMANENTE

HARDBASE

A
C

C
E

S
S

O
R

I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Zainetto unisex realizzato in tessuto a navetta. 
Dimensioni: 33cm(L) x 19cm(P) x 47cm(A).

Apertura principale e tasca frontale con zip, scomparto per 
le scarpe sul fondo

con zip, spallacci imbottiti regolabili. Logo Omini  stampato 

frontalmente e Kappa Lettering stampato sui lati.

Intero: Poliestere 100%

900   Black

BAGS

303NRV0

901   Blue Marine

M

23.00 €

KAPPA4TRAINING

BACK 2

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Zainetto realizzato in tessuto a navetta.

Dimensioni per taglia M: 34cm(L) x 24cm(P) x 48cm(A).

Apertura principale e tasca frontale con zip, scomparto per

le scarpe sul fondo con zip, spallacci imbottiti

regolabili.

Logo Omini sui lati e Kappa Lettering frontale stampati.

900   Black

BAGS

304UJX0

901   Blue Marine

M

23.00 €

KAPPA4SOCCER

BACKPACK

23.00 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

M (33 X 47 X 19 CM)

140

 

 

 
 

Intero: Poliestere 100%

23.00 €

SPORT UTILIZZO

M (33 X 47 X 19 CM)

900   Black

901   Blue Marine

STAGIONE PERMANENTE STAGIONE PERMANENTE

BACK 2 BACKPACK

A
C

C
E

S
S

O
R

I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Borsone unisex realizzato in tessuto a navetta. 
Dimensioni taglia M: 54cm(L) x 27cm(P) x 28cm(A). 
Dimensioni taglia L: 60cm(L) x 31cm(P) x 34cm(A). 
Apertura principale con zip, tasche laterale e frontale   
con zip, due manici e tracolla regolabile con imbottitura.

Loghi Omini stampati frontale e su un lato.

Intero: Poliestere 100%

900   Red

BAGS

303RE10

902   Black

903   Blue Marine

LM

901   Green Oasi

30.00 €

KAPPA4TRAINING

WALEX

 
 
 

  
  

903   Blue Marine

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

KAPPA4TEAM.

Borsone trolley in tessuto navetta.

Dimensione per taglia L: 55cm(L) x 35cm(P) x 25cm(A). 
Dimensione per taglia XXL: 70cm(L) x 41cm(P) x 39cm(A).  
Inserti in mesh, protezione in gomme sugli angoli, sistema 
carry handle, tasche con zip, due manici e tracolla 
regolabile con imbottitura.

Loghi Omini e Kappa Lettering stampati sui lati.

Intero: Poliestere 100%

005   Black

BAGS

302HMC0

193   Blue Marine

XXLXLL

80.00 €

KAPPA4TRAINING

WINCOM

80.00 €

SPORT UTILIZZO

L (55 X 35 X 25 CM)   XXL (70 X 41 X 39 CM)

142

 
 
 

  
  

Intero: Poliestere 100%

30.00 €

SPORT UTILIZZO

M (54 X 28 X 27 CM)   L (60 X 34 X 31 CM)

STAGIONE PERMANENTE STAGIONE PERMANENTE

WALEX WINCOM

A
C

C
E

S
S

O
R

I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

SPORT.

Borsa portapalloni in tessuto a navetta.

Dimensioni per taglia 01: 28cm(L) x 28cm(P) x 85cm(A).  
Inserti in rete, taschino interno con aperura zip, chiusura   
con coulisse e tracolla regolabile con imbottitura.

Logo Omini stampato.

Intero: Poliestere 100%

901   Black

BAGS

301IAL0

904   Navy Blue

0201

35.00 €

KAPPA4TRAINING

SUPERBALL

  
  

  

144

35.00 €

  
  

  

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

901   Black

01 (28 X 85 CM)

STAGIONE PERMANENTE

SUPERBALL

A
C

C
E

S
S

O
R

I



 

ACCESSORI



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Pettorina allenamento da uomo in tessuto interlock.

REGULAR FIT.

Smanicata, girocollo e chiusa sui fianchi.

Logo Omini sul fronte stampato.

YXL

900   Yellow

ACTIVE JERSEYS

M

303JV10

901   Orange

YLYMYS XSYXXXLYXXL

902   Lime Punch

7.00 € 7.00 € 7.00 €

S

KAPPA4SOCCER

WREATHE

L
148

7.00 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

YM (128 CM)   YXL (152 CM)   M   XL

STAGIONE PERMANENTE

WREATHE

A
C

C
E

S
S

O
R

I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Cotone 100%

KAPPA4TEAM.

Cappellino unisex realizzato in tessuto twill cotone.

Visiera, chiusura regolabile a strappo.

Logo Omini ricamato sul lato.

900   White

HEADWEAR

304SG10

902   Blue Marine

5957

901   Black

21.00 €

KAPPA4TRAINING

BAPOV

901   Black

150

21.00 €

SPORT UTILIZZO

Intero: Cotone 100%

56   59

STAGIONE PERMANENTE

BAPOV

A
C

C
E

S
S

O
R

I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Scaldacollo allenamento in tessuto micro pile.

Bordo regolabile con coulisse e fondo sagomato.

Logo Omini ricamato.

06

904   Blue Marine

HEADWEAR

30312B0

914   Black

050403

14.00 € 14.00 €

KAPPA4SOCCER

ANTUN 2

30312B0

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Berretto invernale in tessuto micro pile.

Logo Omini ricamato.

06

904   Blue Marine

HEADWEAR

30312C0

914   Black

050403

15.00 € 15.00 €

KAPPA4SOCCER

ATTEN 2

15.00 €

SPORT UTILIZZO

Intero: Poliestere 100%

03   05

30312C0

904   Blue Marine

914   Black

152

14.00 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

03   05

904   Blue Marine

914   Black

STAGIONE PERMANENTE STAGIONE PERMANENTE

ANTUN 2 ATTEN 2

A
C

C
E

S
S

O
R

I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

KAPPA4TEAM.

Guanti allenamento in tessuto jersey garzato.

Zone grip sul palmo della mano.

Logo Omini stampato.

904   Blue Marine

GLOVES

30312E0

914   Black

070503

15.00 € 15.00 €

KAPPA4SOCCER

AVES 2

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Intero: Poliestere 100%

SPORT.

Fascia da capitano in tessuto elasticizzato.

Regolabile con chiusura a strappo.

Logo Omini e Kappa lettering stampati.

902   Blue-Yellow-White

ARM BANDS

303ZEQ0

901   Yellow-Blue-White

00

903   White-Blue-Grey Lt

10.00 €

PLAYER CAPTAIN

10.00 €

SPORT UTILIZZO

Intero: Poliestere 100%

00

154

15.00 €

Intero: Poliestere 100%

SPORT UTILIZZO

03   05

STAGIONE PERMANENTE STAGIONE PERMANENTE

AVES 2 PLAYER CAPTAIN

A
C

C
E

S
S

O
R

I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Tomaia: Poliuretanica 100%; Suola: Poliammide 100%

KAPPA4TEAM.

Ciabatta unisex.

Tomaia in materiale sintetico, suola in materiale sintetico.

Ripetizione del logo Omini sulla tomaia.

39

900   Black-White

FLIP-FLOPS

44

304SQX0

901   Blue Marine-White

383736 424140

13.00 €

43

KAPPA4SOCCER

MATESE 3

45
156

13.00 €

Tomaia: Poliuretanica 100%; Suola: Poliammide 100%

SPORT UTILIZZO

36    37    38    39    40    41    42    43    44    45    46

STAGIONE PERMANENTE

MATESE 3

A
C

C
E

S
S

O
R

I



 

PALLONI



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Esterno: Poliuretanica 100%; Rinforzo: Poliammide 100%; Camera
d'aria: Rubber 100%

SPORT.

Pallone cucito a macchina.

32 pannelli, raccomandato per l’allenamento.

Logo Omini, Kappa lettering e grafiche stampate.

BALLS

303TCR0

900   White-Azzurro-Blue

050403

17.00 €

KAPPA4SOCCER

PLAYER 20.5E

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Esterno: Cloruro Polivinile 100%; Camera d'aria: Rubber 100%

SPORT.

Pallone cucito a macchina.

32 pannelli, consigliato per allenamento.               
Logo Omini, Kappa lettering e grafiche stampate.

901   Orange-Green

BALLS

304J8J0

900   White-Green

050403

902   Green-Orange-Silver

16.50 €

PLAYER 20.5E

17.00 €

Esterno: Cloruro Polivinile 100%; Camera d'aria: Rubber 100%

SPORT UTILIZZO

03    04    05

160

17.00 €

SPORT UTILIZZO

Esterno: Poliuretanica 100%; Rinforzo: Poliammide 100%; Camera
d'aria: Rubber 100%

03    04    05

PLAYER 20.5E PLAYER 20.5E

P
A

L
L

O
N

I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Esterno: Poliuretanica 100%; Rinforzo: Poliammide 100%; Camera
d'aria: Rubber 100%

SPORT.

Pallone cucito a mano.

32 pannelli, raccomandato per l’allenamento.

Logo Omini, Kappa lettering e grafiche stampate.

901   Orange-Green

BALLS

304J8I0

900   White-Green

050403

902   Green-Orange-Silver

20.00 €

PLAYER 20.3C

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Esterno: Poliuretanica 100%; Rinforzo: Poliammide 100%; Camera
d'aria: Rubber 100%

SPORT.

Pallone cucito a mano.

32 pannelli, raccomandato per l’allenamento.

Logo Omini, Kappa lettering e grafiche stampate.

900   White-Yellow Flou

BALLS

302GII0

901   White-Blue Lt

050403

903   White-Red Crimson

19.70 €

KAPPA4SOCCER

PLAYER 20.3C

901   Orange-Green

20.00 €

Esterno: Poliuretanica 100%; Rinforzo: Poliammide 100%; Camera
d'aria: Rubber 100%

SPORT UTILIZZO

903   Grey Lt-Orange

03    04    05

162

19.70 €

SPORT UTILIZZO

Esterno: Poliuretanica 100%; Rinforzo: Poliammide 100%; Camera
d'aria: Rubber 100%

03    04    05

PLAYER 20.3C PLAYER 20.3C

P
A

L
L

O
N

I



TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

SPORT.

Pallone termosaldato.

24 pannelli, rivestimento micro-testurizzato per velocità e 
controllo dell'aerodinamica, raccomandato per un utilizzo 
professionale. Top Level.
Logo Omini, Kappa lettering e grafiche stampate.

Esterno: Poliuretanica 100%; Rinforzo: Poliammide 100%; Camera 
d'aria: Rubber 100%

901   Orange-Green

BALLS

304J7G0

900   White-Green

05

60.00 €

PLAYER 20.1C

THB

 05

Esterno: Poliuretanica 100%; Rinforzo: Poliammide 100%; Camera
d'aria: Rubber 100%

60.00 €

SPORT UTILIZZO

PLAYER 20.5E PLAYER 20.1 C THB

164

TAGLIE JUNIOR / ADULTOSTAGIONE

Esterno: Poliuretanica 100%; Rinforzo: Poliammide 100%; Camera
d'aria: Rubber 100%

SPORT.

Pallone termosaldato.

24 pannelli, rivestimento micro-testurizzato per velocità e

controllo dell'aerodinamica, raccomandato per un utilizzo

professionale.

Logo Omini, Kappa lettering e grafiche stampate.

901   Orange-Green

BALLS

304J7G0

900   White-Green

05

60.00 €

PLAYER 20.1C

THB

60.00 €

SPORT UTILIZZO

Pallone termosaldato

TOP LEVEL 

Pallone 32 pannelli, raccomandato per un utilizzo 

professionale

Personalizzazioni Kappa e grafiche stampate

901   White-Yellow-Blue

Esterno: Poliuretanica 100%; Rinforzo: Poliammide 100%; Camera
d'aria: Rubber 100%

 05

PLAYER 20.1 B THB

303VVD0
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Tutti i prodotti contenuti nel presente catalogo sono coperti da copyright.
© 1985-2018 BasicNet S.p.A. Tutti i diritti riservati.

Il presente documento contiene informazioni riservate e confidenziali.

Le informazioni contenute in questo documento sono fornite a solo scopo 
informativo, sono soggette a variazioni senza preavviso e non sono impegnative 
da parte di BasicNet S.p.A.
BasicNet S.p.A. non si assume la responsabilità o obblighi per eventuali errori 
o imprecisioni che possano essere riscontrati.
Nessuna parte di questo documento può essere consegnato a persone esterne 
al gruppo di lavoro, riprodotto, memorizzato in un sistema di archiviazione o 
trasmesso in qualsiasi forma o con qualsiasi mezzo, elettronico, meccanico, di 
registrazione o altrimenti, senza previa autorizzazione scritta di BasicNet S.p.A.

Realizzazione grafica ed esecutiva a cura del Centro Ricerca e Sviluppo 
Prodotto della BasicNet S.p.A.

All products contained in the present catalogue are protected by copyright.
© 1985-2018 BasicNet S.p.A. All right reserved.

The present document contains reserved and confidential information.

The contents of this document have been released for information purposes 
only, may be changed at any time without any previous notice and are not 
binding for BasicNet S.p.A.
BasicNet S.p.A. does not accept any liability or duty for mistakes or inaccuracies 
that may be herein present and noticed.
This document shall not be in whole or in part disclosed to non-members of 
the work-group, nor shall it be copied, reproduced, stored in a file system or 
transmitted in any form or with any means, either electronic, mechanical, of
recording or other, without the previous written authorisation by BasicNet S.p.A.

Graphic and executive design by the Research and Development Department 
of BasicNet S.p.A.

are registered trademarks owned by BasicNet Group companies.
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